关于注销扬州聚源融资担保有限公司
融资担保业务经营许可证的公告

扬州聚源融资担保有限公司申请注销融资担保业务经营许

可证。根据《融资担保公司监督管理条例》（国务院令第683号）、

《融资担保业务经营许可证管理办法》（银保监发〔2018〕1号）

和《江苏省融资担保公司监督管理实施细则》（苏金监规〔2020〕

1号）等相关规定，经审查，决定注销该企业所持融资担保业务

经营许可证（许可证编号：苏100014）。

特此公告。

许可证及企业信息

机构名称
扬州聚源融资

担保有限公司
注册资本 伍仟万元人民币

营业地址
扬州市广陵区头桥镇西贝路57号（西贝广场）1-212、
1-213

业务范围 借款担保；其他融资担保。

许可证编号 苏100014 许可证序号 00001185

发证机关
江苏省地方金融

监督管理局
颁发日期 2019年9月30日

邮政编码 225108 联系电话 0514-87264538

江苏省地方金融监督管理局

— 2 —

（此页无正文）

江苏省地方金融监督管理局

2023年7月31日